
UCHWAŁA NR IX/57/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przejęcia od powiatu bielskiego zadania dotyczącego zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od powiatu bielskiego prowadzenia zadania dotyczącego 
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w latach 2025-2026 na terenie gminy Buczkowice 
w zakresie wykonania dokumentacji projektowej zadania pn. "Projekt budowy chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej ul. Lipowskiej w Godziszce nr 1402S na odcinku od skrzyżowania z ul. Myśliwską do 
granicy z gminą Lipowa". 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej a Wójtem Gminy Buczkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/37/24 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie przejęcia od powiatu bielskiego zadania dotyczącego zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E55E06-50F5-4ACF-AC45-2FA42327B16F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/57/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


